Strasshofer GmbH, Am Fernblick 11, D-08499 Reichenbach Phone: +49 8171 48311 0 • Phone: +49 3765 612 650
Email:  info@strasshofer.de • Web: www.strasshofer.de
®
© Strasshofer 05/2021 - Technische Änderungen vorbehalten.
Verteilerschrank TT-VS-110T
Bautiefe 110 - 150 mm
Tür
 0-
18
0
F
 54
7
 65
7
 71
6
 50
 32
 41
4
 47
6
 9
 14,5
 40
 11
0
 60  25
 110
 20
 66
 42
 46
 90
 35
 80
 90
 86
 12,50
 55
 0
 71
 109
 159
 209
 259
 309
 359
 409
 614
 704
 70  75  45
 12
3,5
 91
  52
 B
 G
 70
4
ZONE OKFF
ZONE OKFF
70
40
→ 110 mm ←
Technische Daten
Einbauzarge: Stahlblech, feuerverzinkt
Front:
2-teilig, Rahmen mit Stecktür
•	 tiefenverstellbar
•	 weiß kunststoffbeschichtet RAL 9016
•	 mit Drehriegel
Bautiefe: 110 mm mit stufenlosen Ausstanzungen
Estrichblech: tiefenverstellbar, weiß kunststoffbeschichtet
Schrankfüße: Stahl verstärkt, höhenverstellbar
Unterputz-Verteilerschränke TT-VS werden 2-teilig im Karton verpackt.
Die Front kann bis zur Endmontage sicher gelagert werden.
Inklusive 2 Verteilerhalteschienen
Typ TT-VS
3/300
TT-VS
4/400
TT-VS
5/500
TT-VS
7/600
TT-VS
9/750
TT-VS
12/900
TT-VS
14/1050
TT-VS
17/1200
TT-VS
20/1500
B Breite 385 mm 435 mm 490 mm 575 mm 725 mm 875 mm 1025 mm 1175 mm 1475 mm
Höhe 700 - 800 mm
Tiefe 110 - 150 mm
F Front 410 mm 460 mm 515 mm 600 mm 750 mm 900 mm 1050 mm 1200 mm 1500 mm
G Tür 340 mm 390 mm 445 mm 530 mm 680 mm 830 mm 980 mm 1130 mm 1430 mm
Nische in mm 405x730 455x730 510x730 595x730 745x730 895x730 1045x730 1195x730 1495x730
Best-Nr. 4503 4504 4505 4507 4509 4512 4514 4517 4520
B = Breite Einbauzarge       F = Front       G = Tür
BT
110 mm